（様式第2号）
令和　年　　月　　日

羽曳野市長　様

住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

提　案　価　格　書

　業務名：羽曳野市マイナンバーカード交付予約・管理システム導入業務

標記の業務につきまして、下記の金額にて提案を致します｡

[bookmark: _GoBack]提案価格（令和７年度：システム導入費）
	￥
	　百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

※総額を記載

提案価格（令和８年度：月額システム利用料）
	￥
	十
	万
	千
	百
	十
	円

※月額を記載

（注１）金額は算用数字で表示し、頭書に\の記号を付記すること。
（注２）金額は消費税相当額を含むこと。